enam puluh satu) sampai dengan poin -120 (minus seratus dua puluh). Kelompok

Penyedia Barang/Jasa ini tidak diperbolehkan mengikuti kegiatan pengadaan barang/jasa

selanjutnya dilingkungan Perusahaan selama 1 (satu) tahun.

d. Hitam adalah kelompok Penyedia Barang/Jasa dengan akumulasi sama atau kurang dari

poin-121 (minus seratus dua puluh satu). Kelompok Penyedia Barang/Jasa ini tidak dapat

dipercaya lagi sehingga harus dikeluarkan sebagai Penyedia Barang/Jasa Perusahaan

dan tidak diperbolehkan mengikuti kegiatan pengadaan barang/jasa selanjutnya

dilingkungan Perusahaan selama 2 (dua) tahun.